СОВЕТ
ЯБЛОНОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Сто девятое заседание третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е № 22
от 21 июня  2016 года

с. Яблоновый Гай
О назначении выборов депутатов
Совета Яблоново-Гайского муниципального

образования Ивантеевского

муниципального района Саратовской области

четвертого созыва

В соответствии с частью 2 статьи 6 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», статьи 19 Устава Яблоново-Гайского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Совет Яблоново-Гайского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области четвертого созыва на 18 сентября 2016 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ивантеевский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ивантеевский вестник».

Глава Яблоново-Гайского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального
района Саратовской области                                             Л.А. Решетова
PAGE
2